各　　　位

会   社   名                    株式会社 ジーエス・ユアサ コーポレーション

代　 表　 者 代表取締役社長

大坪　愛雄

コード番号       6674

問合せ先 執行役員財務統括部長

　　　　　　　　　　　　　　岩岸　軍次
TEL (075) 253 - 3800

最近の業績の動向等を踏まえ、平成15年 11月 20日に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

１．平成16年 3月期通期業績予想数値の修正（平成 15年 4月 1日 ～ 平成 16年 3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 15年 11月 20日 発表）

73,000 1,000 2,600

今回修正予想(Ｂ) 77,000 1,480 2,600

増減額(Ｂ－Ａ) 4,000 480 0

増減率 5.5% 48.0% 0.0%

前期（平成15年 3月期）実績 77,832 △ 138 △ 632

業績予想の修正に関するお知らせ(日本電池株式会社分)

記

平成 16年 5月 11日

２．理　　由

（１）単独の業績
　　　主として産業用電池電源分野及び施設照明分野、特機商品の売上が伸張したことに
　　　より、平成１６年３月期通期の売上高の予想を修正いたします。
　　　経常利益につきましては、売上高の増加に伴う利益増により予想を修正します。
　　　当期純利益につきましては、経常利益の増加がありますものの子会社の整理に伴う
　　　特別損失が新たに発生したこともあり、前回発表予想通りと見込んでおります。

（２）連結の業績
　　　通期の連結業績予想につきましては、上記単独の売上高増、経常利益増はあります
　　　ものの、国内自動車電池補修市場の環境悪化に伴う販売子会社の業績低迷が見込ま
　　　れ、現時点では大きな変化はないものと予想しております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上